

CARLSEN HOLDING. ESBJERG ApS

Adgangsvejen 1, 6700 Esbjerg
CVR-nr. 21 07 49 34

Årsrapport 2023/24

1. oktober - 30. september

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets
ordinære generalforsamling, den 13. februar 2025

Kim Skov Carlsen

Indholdsfortegnelse

Selskabsoplysninger

Selskabsoplysninger 3

Erklæringer

Ledelsespåtegning 4

Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang 5-6

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning 7

Årsregnskab 1. oktober 2023 - 30. september 2024

Resultatopgørelse 8

Balance 9-10

Egenkapitalopgørelse 11

Noter 12-14

Anvendt regnskabspraksis 15-17

Selskabsoplysninger

Selskabet CARLSEN HOLDING. ESBJERG ApS
Adgangsvejen 1
6700 Esbjerg

CVR-nr.: 21 07 49 34
Stiftet: 21. maj 1998
Kommune: Esbjerg
Regnskabsår: 1. oktober 2023 - 30. september 2024

Direktion Kim Skov Carlsen

Revision BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab
Dokken 8
6700 Esbjerg

Pengeinstitut Jyske Bank
Torvet 21
6700 Esbjerg

Sydbank
Peberlyk 4
6200 Aabenraa

Ledelsesberetning

Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er at besidde aktier i datterselskaber samt andre aktier, anparter og øvrige værdipapirer og herudover at besidde ejendomme.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets primære aktivitet er ejerskabet af datterselskaberne Aqua Teknik A/S, Defender Europe A/S samt Bredgade 19 ApS.

Selskabet har i regnskabsåret realiseret et overskud på 3.540 t.kr. hvilket vurderes som tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

	Note	2023/24 kr.	2022/23 kr.
Bruttofortjeneste		1.639.709	1.551.860
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	1	-983.651	-979.198
Driftsresultat		656.058	572.662
Indtægter af kapitalandele i dattervirksomheder		3.520.402	522.063
Andre finansielle indtægter	2	1.939.055	5.143.777
Øvrige finansielle omkostninger	3	-2.299.203	-1.835.994
Resultat før skat		3.816.312	4.402.508
Skat af årets resultat	4	-276.793	-1.087.830
Årets resultat		3.539.519	3.314.678
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte for regnskabsåret		135.000	122.000
Henlæggelser til reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		2.560.402	522.063
Overført resultat		844.117	2.670.615
I alt		3.539.519	3.314.678

Balance 30. september 2024

Aktiver

	Note	2024 kr.	2023 kr.
Grunde og bygninger		53.591.981	54.427.101
Materielle anlægsaktiver	5	53.591.981	54.427.101
Kapitalandele i dattervirksomheder		23.554.425	20.972.023
Andre tilgodehavender		5.964.485	5.847.534
Finansielle anlægsaktiver	6	29.518.910	26.819.557
Anlægsaktiver		83.110.891	81.246.658
<hr/>			
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		116.701	83.178
Tilgodehavende hos tilknyttede virksomheder		2.370.979	2.289.770
Andre tilgodehavender		11.265	51
Tilgodehavende selskabsskat		1.322.686	485.513
Periodeafgrænsningsposter		66.233	61.499
Tilgodehavender		3.887.864	2.920.011
Andre værdipapirer og kapitalandele	7	18.090.980	18.401.867
Værdipapirer og kapitalandele		18.090.980	18.401.867
Likvide beholdninger		1.421.665	436.944
Omsætningsaktiver		23.400.509	21.758.822
<hr/>			
Aktiver		106.511.400	103.005.480
<hr/>			

Balance 30. september 2024

Passiver

	Note	2024 kr.	2023 kr.
Anpartskapital		125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		19.932.425	17.372.023
Overført resultat		44.666.819	43.822.702
Foreslået udbytte for regnskabsåret		135.000	122.000
Egenkapital		64.859.244	61.441.725
<hr/>			
Hensættelser til udskudt skat		2.000	3.000
Hensatte forpligtelser		2.000	3.000
<hr/>			
Gæld til realkreditinstitutter		32.337.128	33.301.632
Skyldigt sambeskatningsbidrag		274.923	1.071.509
Langfristede gældsforpligtelser	8	32.612.051	34.373.141
Gæld til realkreditinstitutter		755.060	529.918
Leverandører af varer og tjenesteydelser		224.790	254.184
Gæld til tilknyttede virksomheder		6.201.442	5.101.597
Gæld til virksomhedssdeltagere og ledelse		169.506	201.312
Selskabsskat		0	498.834
Skyldigt sambeskatningsbidrag		1.071.509	0
Anden gæld		5.249	7.414
Deposita		597.649	594.355
Periodeafgrænsningsposter		12.900	0
Kortfristede gældsforpligtelser		9.038.105	7.187.614
Gældsforpligtelser		41.650.156	41.560.755
<hr/>			
Passiver		106.511.400	103.005.480
<hr/>			
Eventualposter mv.	9		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	10		
Medarbejderforhold	11		

Egenkapitalopgørelse

kr.	Anpartskapital	Reserve for netto-opskrivning efter indre værdis metode	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. oktober 2023	125.000	17.372.023	43.822.702	122.000	61.441.725
Forslag til resultatdisponering		2.560.402	844.117	135.000	3.539.519
Transaktioner med ejere					
Ordinært udbytte				-122.000	-122.000
Egenkapital 30. september 2024	125.000	19.932.425	44.666.819	135.000	64.859.244

Noter

	2023/24 kr.	2022/23 kr.
1 Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		
Bygninger	983.651	979.198
	983.651	979.198
2 Andre finansielle indtægter		
Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder	105.209	98.876
Finansielle indtægter i øvrigt	1.833.846	5.044.901
	1.939.055	5.143.777
3 Øvrige finansielle omkostninger		
Renteomkostninger til tilknyttede virksomheder	222.904	199.144
Finansielle omkostninger i øvrigt	2.076.299	1.636.850
	2.299.203	1.835.994
4 Skat af årets resultat		
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst	274.922	1.071.509
Regulering skat vedrørende tidligere år	2.871	13.321
Regulering af udskudt skat	-1.000	3.000
	276.793	1.087.830
5 Materielle anlægsaktiver		
kr.		Grunde og bygninger
Kostpris 1. oktober 2023		57.768.587
Tilgang		148.531
Kostpris 30. september 2024		57.917.118
Af- og nedskrivninger 1. oktober 2023		3.341.486
Årets afskrivninger		983.651
Af- og nedskrivninger 30. september 2024		4.325.137
Regnskabsmæssig værdi 30. september 2024		53.591.981

Noter

6 | Finansielle anlægsaktiver

kr.	Kapitalandele i dattervirksomheder	Andre tilgodehavender
Kostpris 1. oktober 2023	3.600.000	5.847.534
Tilgang	24.000	116.951
Afgang	-2.000	0
Kostpris 30. september 2024	3.622.000	5.964.485
Værdireguleringer 1. oktober 2023	17.372.023	0
Udloddet resultat	-960.000	0
Årets resultat	3.520.402	0
Værdireguleringer 30. september 2024	19.932.425	0
Regnskabsmæssig værdi 30. september 2024	23.554.425	5.964.485

Kapitalandele i dattervirksomheder

Navn og hjemsted	Ejerandel
Aqua-Teknik A/S, Esbjerg	80 %
Defender Europe A/S, Esbjerg	80 %
Acrymatic ApS, Esbjerg	80 %
Bredgade 19 ApS, Esbjerg,	55 %

7 | Andre værdipapirer og kapitalandele

Under omsætningsaktiver indgår værdipapirer målt til dagsværdi med følgende beløb:

	Andre værdipapirer
Dagsværdi 30. september 2024	18.090.980
Årets værdiregulering i resultatopgørelsen	1.141.096

8 | Langfristede gældsforpligtelser

kr.	30/9 2024 gæld i alt	Afdrag næste år	Restgæld efter 5 år	30/9 2023 gæld i alt
Gæld til realkreditinstitutter	33.092.188	755.060	31.413.103	33.831.550
Skyldigt sambeskatningsbidrag	274.923	0	0	1.071.509
	33.367.111	755.060	31.413.103	34.903.059

Noter

9 | Eventualposter mv.

Eventualforpligtelser

Selskabet hæfter proratarisk for gæld i datterselskabet Bredgade 19 ApS til det andet datterselskab Aqua-Teknik A/S. Den aktuelle gæld udgør 8.483 t.kr. pr. 30.09.2024. Hæftelsen er maksimeret til 55% af 8,7 mio.kr. - svarende til 4.785 t.kr.

Selskabet har kautioneret for tilknyttede virksomheders gæld til Jyske Bank. Bankgælden i tilknyttede virksomheder udgør 20 t.kr.

Hæftelse i sambeskatningen

Koncernens danske selskaber hæfter solidarisk for skat af koncernens sambeskattede indkomst og for eventuelle kildeskatter såsom udbytteskat mv.

Skyldig skat af koncernens sambeskattede indkomst udgør 0 tkr. pr. balancedagen.

10 | Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Prioritetsgæld er sikret ved pant i ejendomme.

Den regnskabsmæssige værdi af pantsatte ejendomme udgør 53.592 t.kr.

Til sikkerhed for bankengagement er deponeret ejerpantebrev nom. 153 t.kr. med pant i ejendom. Den regnskabsmæssige værdi af pantsat ejendom udgør 2.408 t.kr.

11 | Medarbejderforhold

Antal heltidsbeskæftigede personer i gennemsnit:

0

0
